
 

 

IMEGO s. r. o. 
Husova tř. 1821/4 
370 01  České Budějovice  
IČO: 25186728 
DIČ: CZ25186728 

 

Vyřizuje   České Budějovice  

marek@zsvltava.cz       14. července 2020 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 76/2020 
 
Dobrý den, 

reagujeme na nabídkový list č. HL/2020/203 a objednáváme vybavení kabinetu fyziky dle přílohy 

v celkové ceně 199 675,60 Kč bez DPH.  

Upozorňujeme, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá 

tato objednávka uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí 

objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 

Platba fakturou.  

Termín dodání do 28. srpna 2020.  

 

 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Pravoslav Němeček 
ředitel školy 
 

 

 

 

 



www.imego.cz

Nabídkový list
HL/2020/203

IMEGO s.r.o.

Husova tř. 1821/4

370 01 České Budějovice

CZ

IČO: 25186728

DIČ: CZ25186728

Dodavatel:

131HL1200000203

Základní škola a základní umělecká 
škola, Bezdrevská 3, České Budějovice
Bezdrevská 1036/3
370 11 České Budějovice - České 
Budějovice 2
CZ

Odběratel

Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3,

České Budějovice

Bezdrevská 1036/3

370 11 České Budějovice - České Budějovice 2

CZ

IČO: 00666131

DIČ: CZ00666131

HL/2020/203Zakázka:

Datum vystavení: 11.03.2020

Splatnost (dnů):
Nabídku poptal:

Referent:

Způsob odběru:

Způsob dopravy:

Způsob platby:

Popis:

14

Ing. Luboš Procházka

-

Dopravu zajišťuje IMEGO

Bankovním převodem

oprava kabinet 30+fyzika

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#001 2 000,00 Kč2 000,00 2 420,001,00

oprava parapetu

ks#002 ALFA 100 pracovní stůl (103), šířka 160cm, hloubka 80cm, výška 73,5cm, 

dezén divoká hruška, hliníkové nohy, rektifikační šrouby
3 598,20 Kč7 196,40 8 707,642,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 998,00 7 996,00 Kč10,00

ks#003 ALFA 100 pracovní stůl (104), šířka 180cm, hloubka 80cm, výška 73,5cm, 

dezén divoká hruška, hliníkové nohy, rektifikační šrouby
3 778,20 Kč3 778,20 4 571,621,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 198,00 4 198,00 Kč10,00

ks#004 komponenty (různé) 0,00 Kč0,00 0,003,00

Šarže: 0804000166 MERKUR 2 kabelový žlab 200*50*50cm

ks#005 průchodka šedá 7cm 0,00 Kč0,00 0,003,00

ks#006 prodlužovací kabel Legrand 1,5m, přepěťový, 4*zásuvka 230V, šedobílý 560,00 Kč3 920,00 4 743,207,00

ks#007 ALFA 500 kontejner 4-zásuvkový (3+1 tužkovník), dezén divoká hruška, 

centrální zámek, kolečka, úchytky Paloma
4 248,00 Kč21 240,00 25 700,405,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 720,00 23 600,00 Kč10,00

ks#008 TR stolová deska 1 170,00 Kč1 170,00 1 415,701,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

1 300,00 1 300,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11938 stolová deska 140*65 s ABS-hruška (ALFA)

ks#009 TR stolová deska 1 170,00 Kč1 170,00 1 415,701,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

1 300,00 1 300,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11939 stolová deska 140*60 s ABS-hruška (ALFA)

ks#010 stolová noha s aretací Ø 60 výška 71-74cm, uchycení kruh, RAL 9006 189,00 Kč1 134,00 1 372,146,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

210,00 1 260,00 Kč10,00

ks#011 TR skříň otevřená 2 916,00 Kč2 916,00 3 528,361,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 240,00 3 240,00 Kč10,00

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích,      spisová značka C8362 Strana: 1/3



Nabídkový list
HL/2020/203

Šarže: ATYP11937 skříň otevř. v73,5*š75*52/45- hruš(ALFA)

ks#012 TR parapet 10 350,00 Kč10 350,00 12 523,501,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

11 500,00 11 500,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11941 parapet 556 cm, mřížky,2*skříňka-hruška

ks#013 TR korpusová deska obdelník/čtverec 648,00 Kč1 296,00 1 568,162,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

720,00 1 440,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11940 korpusová deska 105*25(ABS)-hruška(ALFA)

ks#014 kování, podpěry, držáky, plechy 0,00 Kč0,00 0,004,00

Šarže: 23.0300.240.56 konsola 240 mm, kryt šedý plast

ks#015 ALFA 400 jednací stůl kulatý Φ 70cm, výška 50,7cm, dezén divoká hruška, 1x 

centrální noha šedostříbrná RAL 9022
3 168,00 Kč3 168,00 3 833,281,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 520,00 3 520,00 Kč10,00

ks#016 ALFA 500  věšáková stěna š.60*v.120cm, tři háčky, divoká hruška 990,00 Kč990,00 1 197,901,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

1 100,00 1 100,00 Kč10,00

ks#017 ALFA 500 police závěsná, š.80*23*23, divoká hruška 612,00 Kč1 836,00 2 221,563,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

680,00 2 040,00 Kč10,00

ks#018 ALFA 500 5M skříň 2M dveře+3M sklo, 178*80*47cm, dezén divoká hruška, 5x

modul na šanon, úchytky Paloma, aretační šrouby
6 462,00 Kč32 310,00 39 095,105,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

7 180,00 35 900,00 Kč10,00

ks#019 ALFA 500 5M skříň 2M dveře+3M sklo pravá š.40*hl.47, divoká hruška 4 032,00 Kč4 032,00 4 878,721,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 480,00 4 480,00 Kč10,00

ks#020 ALFA 500 5M skříň 2M dveře+1M nika+2M dveře, 178*80*47cm, dezén divoká
hruška, 5x modul na šanon, úchytky Paloma, aretační šrouby

4 932,00 Kč9 864,00 11 935,442,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

5 480,00 10 960,00 Kč10,00

ks#021 ALFA 500 2M skříň nástavbová dveřová, 71,7*80*47cm, dezén divoká hruška, 

2x modul na šanon, úchytky Paloma
2 565,00 Kč7 695,00 9 310,953,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

2 850,00 8 550,00 Kč10,00

ks#022 ALFA 500 2M skříň nástavbová dveřová, pravá, š.40*hl.47, d.hruška 1 773,00 Kč1 773,00 2 145,331,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

1 970,00 1 970,00 Kč10,00

ks#023 ALFA 500 2M skříň dveřová, 73,5*80*47cm, dezén divoká hruška, 2x modul na

šanon, úchytky Paloma, aretační šrouby
2 565,00 Kč5 130,00 6 207,302,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

2 850,00 5 700,00 Kč10,00

ks#024 ALFA 500 5M skříň šatní L,výsuvný věšák, š.60*hl.47,divoká hruška 4 149,00 Kč4 149,00 5 020,291,00

předělat na policovou

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 610,00 4 610,00 Kč10,00

ks#025 ALFA 500 2M skříň nástavbová dvéřová L, š.60*hl.47, divoká hruška 2 214,00 Kč2 214,00 2 678,941,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

2 460,00 2 460,00 Kč10,00

ks#026 ALFA 500 2M skříň otevřená, 73,5*80*45cm, dezén divoká hruška, 2x modul 

na šanon, aretační šrouby
4 932,00 Kč19 728,00 23 870,884,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

5 480,00 21 920,00 Kč10,00

ks#027 TR truhlářské práce 0,00 Kč0,00 0,004,00

Šarže: HL/2018/596-OR 4*zásuvka š80*18 vč.montáže,zámek, ořech

ks#028 TR skříň vnitřní roh 6 210,00 Kč6 210,00 7 514,101,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

6 900,00 6 900,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11942 skříň vniřní roh v178*š80*80- hruš(ALFA)

ks#029 TR skříň vnitřní roh 4 005,00 Kč4 005,00 4 846,051,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 450,00 4 450,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11943 skříň vniřní roh v71,7*š80*80-hruš(ALFA)

ks#030 TR skříň kombinovaná 11 070,00 Kč11 070,00 13 394,701,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

12 300,00 12 300,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11946 skříň na tablety 178*š60*58R-hruška ALFA

ks#031 TR skříň kombinovaná 11 070,00 Kč11 070,00 13 394,701,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

12 300,00 12 300,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11947 skříň na tablety 178*š60*58L-hruška ALFA

ks#032 TR skříň dvéřová nástavbová 3 195,00 Kč3 195,00 3 865,951,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 550,00 3 550,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11944 nástavba skříně v71,7*š60*58R-hruš(ALFA)

Strana: 2/3



Nabídkový list
HL/2020/203

ks#033 TR skříň dvéřová nástavbová 3 195,00 Kč3 195,00 3 865,951,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 550,00 3 550,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11945 nástavba skříně v71,7*š60*58L-hruš(ALFA)

ks#034 TR skříň otevřená 3 465,00 Kč3 465,00 4 192,651,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 850,00 3 850,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11948 skříň otevř v87*š143/116*54,5-hruš(ALFA)

ks#035 TR kuchyňská linka, skříňky dolní 8 406,00 Kč8 406,00 10 171,261,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

9 340,00 9 340,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11949 kuch linka D 105/50*60 cm, baterie, dřez

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH - 21% 41 931,88199 675,60 241 607,48Kč

Celkem: 199 675,60 41 931,88 241 607,48Kč

Celková poskytnutá sleva: Kč21 528,40

Datum: 09.07.2020 Datum:

Převzal:Vystavil: Ing. Luboš Procházka

Strana: 3/3


